
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

368000  Республика Дагестан г. Хасавюрт ул. Буйнакского № 95         

тел. № 5-19-13   E-mail – 4shkola@inbox.ru                                                               
 

 

2020 г.                                                                                        

Выписка из приказа № 103/2 
по МКОУ «СОШ№4"  

от 23.05.2020г. 
 

О признании результатов промежуточной аттестации во 2-8,10 классах. В 

связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 

19) и в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012г. 

№273-03 «Об образовании в Российской Федерации» и на основании приказа 

№103/1 МКОУ «СОШ№4» от 13.05.2020г. «О проведении промежуточной 

аттестации во 2-8,10 классах в 2019-2020 учебном году с использованием 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения». 

Приказываю: 

1. Признать результаты промежуточной аттестации за 2-8,10 классах 

результатами переводных экзаменов. 

2. Установить, что дополнительным требованиями к признанию результатов 

промежуточной аттестации результатами переводных экзаменов являются: 

2.1 Выполнение обучающимися 2-8,10 классов в полном объеме учебного 

плана и наличие годовых отметок по всем учебным предметам не ниже 

удовлетворительных; 

2.2 Наличие на промежуточной аттестации отметок не ниже 

удовлетворительных; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

     

   Директор    А.К.Абдуллаев 
 

 

 

 



 

 
 
 
 

 


